A.1.

L'auis sive sepius

I foliū

huius sanctissime facultatis in ipsis audiitoribꝫ quorū dispositioꝫ es vtuosas ēquirit. s. itē cōis simplicitatē. esti macōis hūilitatē. cōmūicacōis liberalitatē. et opacōis cōformitatē. Prī dico reqr̄it intēcōis simplicitatē. Juxta illis Sapie. i. Sententia de dño i bonitate i simplicitate cor dis q̄rite illi. Nā sicut nemo p̄t du obꝫ dñis fuiē. Aut em̄ vnu odio habebit. et alterū diligit. Aut vnu fustiēbit et aliū c̄tēpnet Matth. 6. Ita nē o p̄t distictis facultatibꝫ vtilit̄ applicari a ideo sic dicit Ma th. e. Dñm dñi tuū adorabis et illi soli fuiēs. ei⁹ scriptuīs tōlē inten dēo. Sc̄do reqr̄it sp̄us sc̄iūs i audi torē scriptuē estiācōis humilitatē ut siue doctor siue discipul⁹ hūili ter sc̄iat de seip̄o. Iuc̄ mḡi prin cipal̄ exēpli. Jo. 17. Vos vōtis me mḡi et dñea bñ dicatis. si etem̄. si ego lauū r̄os pedes dñs et mḡi: et vos debetis alē alteri⁹ lauaē pedes. Exemplū enim dēdi vobis. ut vnu q̄sq; vitet i seip̄o inflationē neq; ad alios indigitionē ondat eo. q̄ sc̄iā in flat si caritas nō assistat. Et in multa sapientia sit multa idig natio. Eccl̄. i. De ista materia loq; tur Berin. sup Cant. 8. mone. 21. Et dicit sic. Ve q̄ bñ de dō et assentiē et eloq; accepit si questū estiaue rūt pietatē si cōuertant ab ianez gloria; q̄ ad lucū dei accepit et rogandū. si alta sapientes. hūili bꝫ nō cōsenciant. Paueat illud q̄ in ppheta leḡē dicente dñi. De di eis aurū meū et argentū iphi at de argēto meo et auro meo opati fuit baal hec bñar. Tercō reqr̄it au dor scrip̄tuē in auditoē ipsius. 25.

meū

cōcōis libeālitatē. ut q̄d sine fictio ne didicit. sine iūdia vīc. Sap. A Sicut ei dicit Seneca: Sapia ē nobilis aī possessoꝫ. auarū dēgnās possessorē: q̄ ai sit distributa reci pit incrementū seu augmentum. Et Aug⁹ de doctrina c̄stiana c. v. Qis res q̄ dando nō deficiēdū hēt et nō dat. nō dū habeat q̄o habē da sit. Est ei officiū sapiētis rudi oēs istruētā min⁹ informatos curi alr̄ sup̄ oraē. Iuc̄ illis psa. v. Dñs dedit in lingua erudita; ut sc̄iā fū tentatē eu qui lapsus ēvbo. Rēto reqr̄it opacōis cōformitaz. Non em̄ decet subtilit̄ sapēā fūliteri uere q̄ pū. ig. Principiū sapienci et timor dñi: et sc̄iā sc̄oꝫ prudencia. Prudencia enim est recta ratio a gibilium sicut dicit Aristotiles 6. Ethī. Sicut ei auctor sacre pagine de sc̄iā dñs est: Ita sac̄ scriptuā om̄i facultatū dñi dici debet. et nō illa vana methaphysica quā de a; scientiarum et dñiam Aristotiles vocat seu estimat primo Metha phice. c. 3. Istius enim dñi minis teriis reverendis. artes et sciencie liberales tenentur intendere. sic oculi acille i maibꝫ dñi sue. q̄ sic sit glo. qdā iēlme. Leij. 2. Oēs artes phice eo siē distingūuntur. ut p eas q̄i qdā i strumento theologia sc̄tissia pfeāt. De ista dñi theologia figuātie scribit̄ Hest. x. v. q̄ as fū fit duas famulas et sup vnaꝫ immittēbat quasi pre delicijs et in mia teneritate corpus suum ferre non sustinens: altera autē famulaꝫ seq̄baꝫ dñiam: desluēcia i humū inclūpta fūterās. Morā licep̄ma istaz faūlaꝫ est sapia